

特 定 の 使 用 食 材 の ご 案 内





























- ・この表は国が定める「特定原材料」及び「特定原材料に準ずるもの」28品目のうち、メニュー毎の使用状況について記載しており、すべての食材を表しておりません。
- ・アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があり、この表はお客さまにアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
- ・当店では、すべてのメニューを他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備、調理器具を使用し調理しております。
特に醤油を含むタレ・つゆ(小麦、大豆、さば)に過敏な方は十分ご注意ください。
- ・最終的にお客さまご自身が専門医にご相談のうえ、ご判断くださいますようお願い申し上げます。
- ・This list only shows the 28 allergens specified by Japanese regulations, and does not show all ingredients in the menu.
- ・Allergic reactions differ according to each individual, therefore this list does not guarantee that allergic reactions will not occur.
- ・Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.
- ・We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.

アレルギー一覧表

店舗名 THE CENTRAL グランスタ東京

作成日

2023年3月17日

アレルギー Allergen	特定原材料（義務表示）7品目							特定原材料に準ずるもの（表示推奨）21品目																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	さけ	さば	オレンジ	キウイ	バナナ	もも	りんご	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	くるみ	大豆	まつたけ	やまいも	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
	egg	milk ingredients	wheat	buck wheat (soba)	peanut	shrimp	crab	abalone	squid	salmon roe	salmon	mackerel	orange	kiwi fruit	banana	peach	apple	beef	chicken	pork	gelatin	walnut	soy bean	matsutake mushroom	wild yam	cashew nuts	sesami	Almond	
																													
セントラルプレート (エビフライ)	●	●	●			●											●	●	●	●	●		●						
セントラルプレート (カニクリームコロッケ)	●	●	●				●										●	●	●	●	●		●						
お子様プレート	●	●	●														●	●	●	●	●		●						
オムライス スペシャルハヤシソース〜牛ほほのせ〜	●	●	●														●	●	●		●		●						
オムライス トマトソース	●	●																●	●				●						
オムライス 海老クリームトマトソース	●	●				●												●	●	●			●						
ハンバーグステーキ デミグラスソース	●	●	●														●	●		●	●		●						
ハンバーグステーキ デミチーズ	●	●	●														●	●		●	●		●						
ハンバーグステーキ トマトソース	●	●	●															●	●	●			●						
ハンバーグステーキ トマトチーズ	●	●	●															●	●	●			●						
サーロインステーキ (250g)		●	●														●	●					●						
サーロインステーキ (125g)		●	●														●	●					●						
チキンチーズグリル		●																	●				●						
自慢のスペシャルハヤシライス		●	●														●	●			●		●						

